
ID

なし

商号又は名称 落札 摘　要

令和 4年12月15日　執 行　指名競争入札結果一覧

履行場所

茨城県鹿嶋市宮下３－４－６

リコージャパン（株）　マーケティング
本部　茨城支社　公共文教営業部

富士電機ＩＴソリューション（株）
茨城営業所

リコーリース（株）　関東支社

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
関東支店

辞退

辞退

辞退

□

辞退

（株）ＪＥＣＣ

（株）ニューライフ

シャープマーケティングジャパン（株）
ビジネスソリューション担当

扶桑電通（株）　茨城営業所

関彰商事（株）　ビジネストランスフォー
メーション部鹿行支店

茨城県つくば市吾妻３－１５－１５

辞退

落札決定令和４年度　行方市ファイル交換システム機器賃貸借 2022/12/15

茨城県神栖市鰐川５５－２２７ □ 辞退

　計 11社

東京都千代田区丸の内３－４－１ \110,000 ■ 落札

茨城県龍ケ崎市出し山町１４５ □ 辞退

東京都港区芝浦１－２－３ □

事前公表行方市　麻生庁舎

C00015

予定価格 \122,500

（株）川又感光社 茨城県水戸市五軒町１－５－４８ □

東洋計測（株）

茨城県水戸市元吉田町１０７４－１

茨城県水戸市城南１－４－７　第５プ
リンスビル５Ｆ

茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ \131,000

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１
０－１７

\111,200

所在地又は住所 入札金額

□

□

①

□

□

□ 辞退

1/2ページ



ID

令和４年度　メールサーバ・ウイルス対策サーバ機器賃貸借 2022/12/15 落札決定

所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

東洋計測（株） 茨城県鹿嶋市宮下３－４－６ □ 辞退

商号又は名称

リコージャパン（株）　マーケティング
本部　茨城支社　公共文教営業部

茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ □ 辞退

富士電機ＩＴソリューション（株）
茨城営業所

茨城県水戸市城南１－４－７　第５プ
リンスビル５Ｆ □ 辞退

リコーリース（株）　関東支社 茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ \231,000 □

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
関東支店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１
０－１７

\212,400 □

（株）ＪＥＣＣ 東京都千代田区丸の内３－４－１ \209,800 ■ 落札

（株）ニューライフ 茨城県龍ケ崎市出し山町１４５ □ 辞退

シャープマーケティングジャパン（株）
ビジネスソリューション担当

東京都港区芝浦１－２－３ □ 辞退

扶桑電通（株）　茨城営業所 茨城県つくば市吾妻３－１５－１５ □ 辞退

（株）川又感光社 茨城県水戸市五軒町１－５－４８ □ 辞退

関彰商事（株）　ビジネストランスフォー
メーション部鹿行支店

茨城県神栖市鰐川５５－２２７ □ 辞退

　計 11社

②
履行場所 行方市　麻生庁舎 予定価格 \267,500 事前公表 なし

C00016

2/2ページ


